
 

 

UCHWAŁA NR LV/437/23 

RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad sprzedaży budynków i lokali mieszkalnych  

stanowiących własność Gminy Sulików 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1, art. 34 ust. 1 

pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/296/22 Rady Gminy Sulików z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie zasad 

sprzedaży budynków i lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Sulików wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6 uchyla się ust. 4; 

2) uchyla się § 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Bogusław Świątek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 5683


		2023-10-17T10:02:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




